
25 Ą a P R l 2 0 l8

NíŽe uvedeného dne, měsíce a roku uzavírajídle svého prohlášení oprávněni vstupovat do
právních vztahů, a to:

Městská částPraha 5
se sídlem Praha 5, nám. 14. řijna 1381t4, PsČ150 22
lČ:00063631
bankovníspoiení: teská spořitelna, a. s., č.u', 69024-200085732910800
zastou pena, P}lM )ńĺl lHH[..hpu PIh 1PilD,, 91li 2OsToý

a

jako strana převodce na straně jedné

(dále jen ,,strana převodce")

Larisa Kicatova
bytem Praha 5
rodné ěíslo 56

jako strana nabyvatele na straně druhé

(dále jen ,,strana nabyvatele")

tuto

Smlouvu
o převodu nemov ěcí

č.smlouvy 89

č!.ĺ.
Úvodní ustanovení

1.1. Hlavní město Praha je na základě ustanovení $ 3 zákona ě,. 172t1gg1 Sb., o přechodu něktených
věcí z majetku ČRoo vlastnictvíobcí,ve zněnipozdějŠíchpředpisů, vlastníkem majetku, rteý je
popsán v öl.2. této smlouvy.

1 .2. Městské části Praha 5 je v souladu s ustanovením $ 19 odst' 1 zäkona č'131tzooo Sb., o hlavním
městě Praze, v platném zĺění(dále jen ,,zákon ó hlavním městě Praze"), svěřen do správy
majetek hlavního 1'ě9ta Prahy, kteý jest podrobně popsán v ěl. 2. tétośmlouvy,a kte4ý býl
hlavním městem Prahou svěřen do hospodaření Městské části Praha 5. xé sverenĺ o"o
hospodaření doŠlov souladu s ustanovením $ 8., odst.2 písm.a) zákonač.418/1990 Sb., o
hlavnĺm městě Pr1zg, ve znění pozoej!i9!_změn, za pouŽitÍ Statutu hlavního města erańy,
obecně závazné vyhlášky ě. 55/2000 sb. HMĘ ve znění pozdějších předpisů.

1.3. Městská část Praha 5 podle ustanovení$ 34, odst' 3 zákona o hlavním městě Praze nakládá se
g}/ěř9]1ým majetkem a vykonává práva a povinnosti vlastníka ve vztahu ke svěřenému majetku,
ktený jest podrobně popsán v čl.2' této smlouvy.

'1'4. Vlastnictví bytové'jednotky a spo.luvlastnického podílu kspolečným částem domu a pozemku je
převáděno na základě a v souladu se ,,Zásadami pro prodej bytů Městskéčásti Praha 5,,
schválenými Zastupitelstvem Městské části Praha 5 usnesením č.żlĺslzolĺze dne 14'11.2017
(dále jen ,,Zásady'').

ćl.2.
Vymezení předmětu převodu

2.1. Strana převodce .tímto výslovně prohlašuje, Že vykonává práva a povinnosti vlastníka
k následujícímusvěřenému majetku, a to konkrétně k:

7



Jednotce ć. vymezené dle oběanského zákoníku, se způsobem vyuŽitíjako byt, zapsané
na listu vlastnictví č.L5180, vymezené na pozemku parc. ě. 226 - zastavěná plocha a nádvoří o
výměře 492 m2, zapsaného na listu vlastnictví ě. L5779, jehoŽ souěástí je budova ć,.p 1211

objekt kbydlení, zapsaná na listu vlastnictví ö,' 75779,jejíŽ součástíje spoluvlastnický podĺI o
velikosti 1021125458 na společných částech nemovité věci, kterou tvoří společnéčásti budovy a
pozemek parc. č.226 'zastavěná plocha a nádvoří o výměře 492 m2 zapsaného na listu
vlastnictví t'. L5L79,jehoŽ součástíjestavba č,.p1211,

to vše v katastrálním územíSmíchov, obec Praha, zapsáno u Katastrálního Úřadu pro hlavní
město Prahu se sídlem v Praze' Katastrální pracoviŠtě Praha

VŠechnynemovité věci shora společně dále jako ,,předmět převodu" nebo ,jednotka".

2.2. Převod předmětu převodu dle této smlouvy byl schválen Zastupitelstvem Městské části Praha 5
dne 19.6.20í8 č.usnesení zMČt25t9t2o18, kdyŽ záměr prodeje předmětu převodu byl v souladu
s ustanovením $ 36 odst. 1 zák. č'.13112000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění,
zveřejněn na Úřednídesce Městské části Praha 5 dne 15.2. - 5.3.2018 a5.4. -2g.4.2o18.

čl.3.
Popis předmětu převodu

3.1. Jednotku označenou vpředchozím článku tvoří byt scelkovou podlahovou plochou Jednotky o
výměře 102,1 m2 (dále jako ,,byt"), umístěný v 2 NP budovy č,'p.1211, zapsané na listu vlastnictví
č.15179 v k.ú. Smíchov, (dále jako ,,budova").

S jednotkou je spojeno právo výlučněuŽívat balkon v 2.NP domu o výměře 1,8 m2, přímo
přístupný z bytu, a to včetně dveŕi z balkónu /výměra se nezapočítávät.
S jednotkou je spojeno právo výlučněuŽívat sklepní kóji ivýměra se nezapočítávát.

3.2. Součástíbytu jsou veŠkerévnitřní rozvody bytu, a to rozvody vody od poměrových měřidel pro
byt, včetně vodovodních bateriía všech sanitárních předmětů (Wc, umyvadlo apod.)
nacházejících se v bytě, potrubí odpadních vod od zaústěnído hlavního odpadního svodu,
rozvody elektrickéenergie od bytového jističevčetně bytového jističe) a k nim připojené instalaění
předměty (světla, zářivky, jističe, zásuvky, vypínače),systémy rozvodu a příjmu televizního
signálu a datových sítíod zapojenído bytu.
K vlastnictví jednotky dále patří vnitřní dveře bytu, vstupní dveře do bytu, povrchové Úpravy uvnitř
v bytě (vnitřní omítky, malby a případnékrytiny na stěnách, tapety, dřevěné čijinéońloŽení,
kazetové stropy a podobné vnitřní obloŽení stěn nebo stropů), podlahové krytiny uvnitř bytu a
všechno, co je spojeno s poloŽením čiusazením a s funkcí příslušnéhodruhu podlahových Ŕrytin
nacházejících se uvnitř bytu a nezasahujÍ do společnýchčástídomu, a dále zdroj tepla.

3.3' Spoleěné části budovy

Společnými částmi budovy jsou dále stavební části podstatné pro zachování domu vcetně jeho
hlavních konstrukcí a jeho tvaru i vzhledu, jakoži pro zachování bytu jiného v|astníka jednotŔy, a
zařízení slouŽící ijinému vlastníku jednotky kuŽivání bytu, coŽ platí iv případě, Že se urěitá Öást
přenechá některému vlastníku jednotky k výlučnémuuŽívání,a to zejména:

a. vodorovné a svislé nosnékonstrukce včetně základů Budovy, obvodové stěny Budovy,b. střecha včetně výplnívýstupníchotvorů, izolaci, hromosvodů, lávek, dešťovýihŽlabťl asvodů
venkovních čivnitřních Budovy,

c. komíny jako stavební konstrukce v celé svéstavební délce, vtetně vyvloŽkování pořízeného
spolu s komínem, mimo dodatečně instalovaných komínových vloŽek poříżenýchse
souhlasem osoby odpovědné za správu domu jednotlivými vlastńĺky jednotek, do nic"hŽ ;souzaÚstěny tepelnéspotřebiče těchto vlastníkůa které tvoří jeden iechnologický celek jako
spalinová cesta tepelného spotřebiče

2



-Tr

d. zápraŽí , schody,. vchody a vstupní  dveře do Budovy, prů ěelí , schodiš tě, chodby, výplně
stavební ch otvorů  hlavní  svislé  konstrukce (okna),

e. balkony i v pří padě, Že jsou pří stupné  pouze z bytu č i nebytové ho prostoru, dveře z balkonů ;
tyto spoleěné  č ásti, jsou-li pří stupné  pouze z bytu č i z nebytové ho prostoru, jsou vŽdy ve
výl uč né m uŽí v áni vlastn í ka přĺ sl uŠ né  jed notky,f. uýtah ve společ ných č ástech,

g. koč árkárny, mí stnosti správce, mí stnosti slaboproudu nacházejí cí  se ve společ ných č ástech
Budovy, které  nejsou Vymezeny jako byt ani jako nebytor4ý prostor nebo souEást bytu č i
nebytové ho prostoru,

h. mí stnosti se sklepní mi kijemi,
i. obvodové  stěny prostorově ohranič ují cí  byt č i nebytový prostor i v pří padě, Že jde o

nenosné  svislé  konstrukce, dále vš echny nosné  svislé  konstrukce uvnitř bytu č i nebytové ho
prostoru, jako jsou zejmé na stěny, sloupy a pilí ře, vŽdy s výjimkou povrchových ú prav,
jako jsou vnitřní  omí tky, malby a pří padné  krytiny na stěnách, tapety, dřevěné  ěi jiné
obloŽení , kazetové  stropy a podobné  vnitřní  obloŽení  stěn nebo stropů , a đ ale
konstrukce zabudovaných skří ní  ve stěnách,j. podlahy jsou společ nými č ástmi Budovy, vyjma podlahových krytin v bytě č i v nebytové m
prostoru a vš eho, co je spojeno s poloŽení m ěi usazení m a s funkcí  pří sluš né ho druhu
podlahových krytin, spolu s pří padnou kroč ejovou protihlukovou izolací  a s tepelnou
izolaci,ję-lisouč ástí  podlahové  krytiny a nezasahuje do společ ných č ástí  Budovy,

k. pří pojky od hlavní ho řadu nebo od hlavní ho vedení  pro dodávky energií , vody, pro odvádění
odpadní ch vod, pokud nejsou ve vlastnictví  dodavatelů , domovní  potrubí  odpadní ch vod aŽ po
výpust' (zaŕ í zeni) pro napojení  potrubí  odpadní ch vod z bytu Öi z nebytové ho prostoru,
domovní  potrubĺ  pro odvádění  deš ť ových vod,

l. rozvody elektrické  energie aŽ k bytové mu jistič i za elektroměrem,
m. rozvody plynu aŽ k uzávěru pro byt
n. rozvody vody studené  vč etně stoupací ch š achet, ať  jde o hlavní  svislé  rozvody, nebo odboč ky

od nich aŽ k poměrovým měřidlů m pro byt č i nebytový prostor vč etně těchto měřidel nebo
uzávěrů ; to se netýká rozvodů  uvnĺ tř bytu č ĺ  nebytové ho prostoru, vč etně vodovodní ch baterií ,o. protipoŽární  zaří zení , nouzové  osvětlení  vč etně záloŽní ch zdrojů , osvětlení  společ ných č ástí ,p veš kerá zaŕ í zeni vzduchotechniky aŽ k zapojení  do bytu č i nebytové ho prostoru, pokud byla
poří zena jako společ ná; to se netýká zařÍ zenÍ  vzduchotechniky, poří dí -li je vlastní k jednotky;
obdobně to platí  pro veŠ keré  druhy ventilací ,q systé my rozvodu a pří jmu televizní ho signálu a datových sí tí  aŽ k zapojení  do bytu č i
nebytové ho prostoru,

r. rozvody telefonu, domácí  zvonek, vnitřní  vybavení  a umělecká výzdoba společ ných č ástí
Budovy, vjezdové  závory, brány, vrata a jĺ né  pří sluš enství  Budovy, které  je nezbytně nutné  k
provozu Budovy ak už ivání  jednotek a z hlediska své  povahy je k tomuto ú č elu urč enos. vstupní  vrata do nebytové ho prostoru 12111903 a vstupní  dveře umí stěné  v obovodové m
zdivu budovy do nebytové ho prostoru 1211t9o1.

Společ né  č ásti slouŽí  vlastní ků m vš ech jednotek společ ně. Společ né  č ástĺ  jsou oprávněni uŽí vat
vš ichni vlastní ci jednotek, vyjma balkonů , lodŽií , a jejich dveří , v pří padě, Že jsou pří stupné  pouze
z bytu, a dále sklepní ch kójí v mí stnostech sklepní ch kÓjí .

3.4. Balkony, které  jsou pří mo přĺ stupné  z bytů , jakoŽ i dveře z balkonů , je oprávněn uŽivat vž dy
výluč ně jen vlastní k té  jednotky, která zahrnuje byt, ze které ho jsou balkony pří mo pří stupné .

3.5. Sklepnĺ  krje jsou oprávněni výluěně uŽí vat jen vlastní ci těch bytových jednotek, v jejichŽ popisu je
právo uŽí vání  sklepní  kóje uvedeno.

Předsí ň v 3.NP je ve výluč né m uŽí vání  vlastní ků  jednotek 1211t5 a 121116, předsí ně v 5.NP je ve
výluč né m uŽí vánÍ  vlastní ků  jednotek 1211t9 a 1211t1O, 1211t11 a 1211/12 předsí ň v 6.NP je ve
výluč né m už iváni vlastní ků  jednotek 12'11l14 a 1211ĺ 15. Vstupní  dveře do nebytové ho proś toru
12111901 má právo výluěně uŽí vat vlastní k jednotky 1211t9o1 a vstupní  vrata do nebytové ho
prostoru 12111903 má právo výluč ně uŽí vat vlastní k jedn otky 1211/9o3.

3'6. Podí ly na společ ných č ástech jsou vŽdy vzĄemně a neoddělitelně spojeny s jednotkou a
nemohou být samostatným předmětem převodu.

3



-

3.7. Nedí lnou souč ástí  té to smlouvy, jak je uvedeno vč l. í 3 odst. 1 té to smlouvy, je pří loha ě'1 -
sché ma pů dorysu budovy urč ují cí  polohu vš ech jednotek v domě a obsahují cí  ú daje o
podlahových plochách jednotek.

č l.4.
Převod předmětu převodu

4.1. Strana převodce touto smlouvou převádí  (prodává) předmět převodu podrobně popsaný vč l.2.
té to smlouvy, s veš keąým vybavení m a pří sluŠ enství m, se vš emi spojenými právy a povinnostmi
na předmětu převodu váznoucí mi, straně nabyvatele Larisa Kicatova, která předmět převodu,
zav ěl.5. uvedenou kupní  cenu kupuje a přijí má ji do své ho vlastnictví .

č l.5.

5.1. Smluvní  strany si ujednávají  základní  .Jloľ  ;iJo"'" převodu ve výš i 7 273 ooo,o0 Kč  (slovy
sedmmilionů dvěstěsedmdesáttřitisí ce korun č eských), coŽ je základní  kupní  cena, která'budé
upravena dle podmí nek stanovených ní Že.

5.2. Na základě Zásad schválených usnesení m ě,.21t5t2017 ze dne 14.11.2017 je straně nabyvatele
přiznána Śleva ve výš i 4% ze základní  kupnĺ  ceny uvedené  v odst. 5.1. tzn 29o 92o,oo Kč .

5.3. Předmět převodu bude převeden na základě té to smlouvy na stranu nabyvatele za č ástku ve výš i
6 982 080'00 Kě (slovy:š estmilionů devětsetosmdesátdvatisí ceosmdesát korun č eských), coŽ je
skuteč ná kupní  cena (dále jen kupní  cena), za kterou je předmět převodu převáděn.

5.4. Smluvní  strany uvádějí , Že v rámci převodu vlastnické ho práva touto smlouvou se jedná o
osvobození  zdanitelné ho plnění  prodeje nemovitých věcí  po uplynutí  5 let od nabýtí  nebo
kolaudace ve smyslu ustanovení  $ 56 zákona ć,' 235t20o4 sb., o dani z přidané  hodnoty,
v platné m znění .

č !.6.
SIeva z kupní  ceny na základě splněnĺ  podmí nek dle nabĺ dky

6.1. Neobsazeno.

ěl.7.
Splatnost kupnĺ  Geny a podmĺ nky její ho placení

7.1' Kupní  cenu V celkové  výš i 6 982 080,00 Kč  uhradí  strana nabyvatele straně převodce tak, Že
první  č ást kupní  ceny ve výš i 30.000,- Kč  zaplatila strana nabyvatele straně převodce zálohově
před přijetí m prohláš ení  strany nabyvatele o přijetí  nabí dky na odkoupení  předmětu převodu.
Strana převodce uhrazení té to Öástky podpisem té to smlouvy potvrzuje'

7.2. Druhou č ást kupní  ceny Ve výš i 6 952 080,00 Kč  uhradí  strana nabyvatele straně převodce
nejpozději do 40 dnů  ode dne podpisu té to smlouvy, a to tak, Že č ástka-ve výš i 6 952 ogo,oo re
bude vyplacena straně převodce na bankovní  Úč et převodce vedený u Č eské  spořitelny, a. s., ě.
Ú. 69024-2000857329/0800, s pouŽití m varia bi l n í ho sym bol u 891 21 1 o 1

7.3. Kupní  cena za předmět převodu musí  být na shora uvedený rič et strany převodce uhrazena
nejpozději do 40 dnů  ode dne podpisu té to smlouvy. Návŕ h na vklad ú lastnické ho práva do
katastru nemovitostÍ  mů Že být podán aŽ poté , co dojde k uhrazení  celé  kupní  ceny.

7.4. Nedojde-li k uhrazení  skuteč né  kupní  ceny dle bodu 7.3. tohoto č lánku, je strana převodce
oprávněna poŽadovat po straně nabyvatele ú hradu smluvní  pokuty ve výš ĺ , kterou fuoří  0,1%
zdluż né  č ástky z3kaž dý i započ atý den prodlení ' Smluvní  strany sjednávají , Že strana převodce
je oprávněna jednostranně započ í st nárok na uhrazení  smluvní  pokuty olé  tonoto odstavce na
zálohu sloŽenou stranou nabyvateĺ e před podpisem té to smlouvy. Pŕ ávo strany převodce na
náhradu š kody není  uhrazení m smluvní  pokuty dotč eno.

7.5. Nedojde-li k uhrazení  celé  kupní  ceny dle bodu 7'3. tohoto č lánku ve lhů tě do 60 dnů  ode dne

4



-

podpisu té to smlouvy, je strana převodce oprávněna od té to smlouvy odstoupit. V takové m
pří padě je strana nabyvatele povinna uhradit straně převodce smluvní  pokutu ve výš i 30.ooo,- Kč .
Smluvní  strany sjednávají , Že strana převodce je oprávněna jednostranně zapoÖí st nárok na
uhrazení  smluvní  pokuty dle tohoto odstavce na zálohu sloŽenou stranou nabyvatele před
podpisem té to smlouvy. Právo strany převodce na náhradu š kody není  uhrazení m smluvní  pokuty
dotč eno.

7.6. Lhů ta splatnosti bude dodrŽena, pokud bude kupní  cena připsána na ú č et strany převodce
nejdé le v poslední den lhů ty'

č I.8.
ostatní  podmĺ nky převodu

8.1. Strana nabyvatele prohlaš uje, Že jĺ  po právu svědč í  právo nájmu k předmětu převodu.

8'2. Strana nabyvatele prohlaš uje, Že se řádně seznámila se souč asným fyzickým stavem předmětu
převodu, a Že si je vědoma toho, Že jeho stav odpoví dá jeho stáří  a opotřebenĺ , s tí m, Že proti
jeho stavu nemá jaké koli námitky.

8'3. Strana nabyvatele prohlaš uje, Že není  v ú padku ve smyslu zákona č ' 182t2oo6 Sb', o Úpadku a
způ sobecll jeho řeš ení  (inso|venění  zákon), ve znění  pozdějš í ch předpisů , a Že proti ní  není
vedeno jaké koli exekuč ní  č i vykonávaci řizení .

8.4. Strana nabyvatele prohlaš uje, Že je plně způ sobilá uzavřit tuto smlouvu a plnit povinnosti z ní
vyplývají cí  a uzavření m té to smlouvy neporuš uje Žádnou svou smluvní  nebo zákonnou povinnost.

8.5. Strana nabyvatele prohlaš uje, Že není  zaloŽen právní  dů vod pro relativní  neú č innost té to smlouvy
zdů vodu na straně nabyvatele podle ustanovení  $ 589 a násl. zákonač ,.89t2o12 Sb., ve znění
pozdějš í ch předpisů .

8.6. Strana nabyvatele prohlaš uje, Že ke dni podpisu té to smlouvy uhradila veš keré  splatné  závazky
vzniklé  v souvislosti s uŽí vání m předmětu převodu, zejmé na pak dluh na nájemné m, sluŽbách
poskytovaných v souvislosti s uŽí vání m předmětu. převodu, dluhy z titulu pravomocně
ukonč ených soudní ch sporů  vedených mezi strańou převodce a stranou nabyvatele a
souvisejí cí ch s předmětem převodu. Strana nabyvatele prohlaš uje, Že ke dni podpisu té to
smlouvy jsou pravomocně ukonč eny veš keré  soudní  spory V právní ch věcech souvisejí cí ch
s uŽí vání m předmětu převodu mezi smluvní mi stranami.

8.7. Strana převodce prohlaš uje, Že na předmětu převodu převáděné m touto smlouvou neváznou
Žádné  sluŽebnosti, zástavní  práva nebo jiné  právní  povinnosti, které  by bránily řádné mu uŽÍ vání
předmětu převodu, a které  by nebyly uvedeny v té to smlouvě' Smluvní  strany berou na vědomí ,
Že předmět převodu netrpí vadami.

8.8. Se vznikem vlastnické ho práva k jednotce přechází  na vlastní ky vš ech jednotek práva a
povinnosti týkají cí se domu, které  byly zaloŽeny
smlouvou o odvozu TDo, smlouvou na dodávku a prodej vody z veřejné ho vodovodu, smlouvou
o odvádění  odpadní ch vod veřejnou kanalizací , smlouvou o dodávce elektrické  energie,
smlouvou o správě domu, smlouvou o ú drŽbě výtahu, smlouvou o ú klidu společ ných prostor,
smlouvou o ú drŽbě STA, smlouvou o havarijní  sluŽbě, smlouvou o odeč tu podruŽných měřič ů  a
rozú č tování  nákladů , smlouvou s T-Mobile Czech Republic a.s. o umí stění  základnové  stanice
GSM ve dvoře, dohodou o umí stění  poplenic i pro domy č .p. 84 a 1153.

8.9. Na vlastní ka jednotky ě,.1211119 přechází  jako na povinné ho - věcné  břemeno uŽí vání  té to
bytové  jednotky v podkrovĺ  domu č .p.1211, zaps.pol.vz 1636/96, právní  nástupnictví  Pů dní  byty
Smí chov,druŽstvo.
Tato bytová jednotka č . 1211119 byla vystavěná právní m předchů dcem Stavební ho bytové ho
druŽstva Tvorba, lČ  0oo 33 944. Právní m nástupcem Stavební ho bytové ho druŽstva Tvorba, lČ
000 33 944 se sí dlem Praha 5, Janáč kovo nábřeŽí  43 je druŽstvo Pů dní  byty Smí chov, druŽstvo,

5



lt 251 00 661 se sí dlem Praha 5, Janáč kovo nábřeŽí  29. Na Základě výš e uvedené ho přechází
na Pů dní  byty Smí chov, druŽstvo, ll 251 oo 661 věcné  břemeno práva uŽivánĺ  bytové  jednotky
č ,. 1211/19, zapsané  vkatastru nemovitostí  u Katastrální ho ú řadu pro hl. m. Prahu - KP, Praha
pro obec Praha, k.ú . Smĺ chov, uvedené  na LV 2787, oddí l C, zaps. pol' vz. L636/96'

8.10. Předepsané  nájemné  zauŽí vání  předmětu převodu bude správní  spoleěností  OENTRAa.s., se
sí dlem Plzeňská 3í 85/5b, 150 00 Praha 5, lČ : í 8628966, která zastupuje stranu převodce,
ztjč továno ke dni, ve které m byl na základě pří sluŠ né  uzavřené  smlouvy o převodu předmětu
převodu podán na Katastrální  ú řad pro hlavní  město Prahu se sí dlem v Praze, Katastrální
pracoviš tě Praha, návrh na zápis vlastnické ho práva ve prospěch strany nabyvatele' Následně
budou stranou nabyvatele straně převodce hrazeny pouze předepsané  zálohy za sluŽby spojené
s uŽí vání m předmětu převodu, odměna za správu nemovitostí  ve výš i 150,- Kě měsí č ně za
předmět převodu azä loha na náklady na běŽnou ú drŽbu a havárie ve výš i 160,- Kč  měsí č ně za
předmětu převodu, a to do konce měsí ce, ve které m budou předány nemovitosti Spoleěenství
vlastní ků  jednotek, zaloŽené mu vlastnÍ ky bytových a nebytových prostor daných nemovitostí .

č !.9.
Závazek nezcizit předmět převodu

9.1. Neobsazeno

ě!. 10.
Předání  předmětu převodu

10.1 . Smluvní  strany si s ohledem na souč asné  faktické  uŽí vánl předmětu převodu stranou nabyvatele
ujednávají , Že nedojde k ['zické mu ani k dokladové mu předání  předmětu převodu a Že strana
nabyvatele přejí má předmět převodu ve stavu ke dni uzavření  té to smlouvy.

č l.1ĺ .
Vlastnické  právo k předmětu převodu

11.1. Strana nabyvatele nabude vlastnické  právo k předmětu převodu ke dni právní ch Úč inků  zápisu
vkladu změny vlastnické ho práva k předmětu převodu do katastru nemovitostí  u Katastrální ho
Úřadu pro hlavní  město Prahu se sí dlem v Praze, Katastrální  pracoviš tě Praha.

11.2'ode dne podání  návrhu na vklad vlastnické ho práva dleté to smlouvy do katastru nemovitostí
bude nabyvatel vykonávat práva a povinnosti vlastní ka předmětu převodu, vč etně daňových
povinností .

11.3. Smluvní  strany touto smlouvou zmocňují  společ né ho zmocněnce, spoleěnost cENTRA a.s., se
sĺ dlem Plzeňská 3185/5b, í 50 00 Praha 5, lČ : 18628966, kpodání  návrhu na vklad změny
vlastnické ho práva k předmětu převodu převáděné mu touto smlouvou.

Návrh na vklad vlastnické ho práva k předmětu převodu prodávaných touto smlouvou podá
společ ný zmocněnec nejpozději do 10 pracovní ch dní  poté , co bude připsána na Úč et
prodávají cí ho kupní  cena, ne vš ak dří ve, neŽ bude převodci předán doklad o potvrzení
správnosti předkládané ho návrhu Magistrátem hlavní ho města Prahy.

11.4. Smluvní  strany se zavazĄí  zajistit ve společ né  souč innosti vš echny potřebné  ú kony vedoucí
k realizaci zápisu vlastnické ho i zástavnĺ ho práva do katastru nemovitostí , vč etně odstranění
pří padných nedostatků  konstatovaných katastrální m Úřadem, které  by tomuto zápisu bránily.

č l.12.
Poplatkové  náklady

'l2.1. Strana nabyvatele zaplatí  před podpisem té to smlouvy správní  poplatek za povolení  zápisu
vkladu změny vlastnické ho práva do katastru nemovitostí .

č I' í 3.
Závé reć,ná ustanovení

13.1. Pří lohu té to smlouvy tvoří  sché mata vš ech podlaŽí  budovy, vní Ž se nachází  Jednotka, ve
kteąých jsou zobrazeny a popsány polohy a ú daje o podlahových plochách vš ech jednotek

6



-

I

nacházejí cí ch se v předmětné  budově.

13.2. Strana převodce je oprávněna od té to smlouvy odstoupit rovněŽ vpří padě, Že prohláš ení
nabyvatele uč iněná v č l. 8.1 ', 8.2., 8.3., 8.4., 8.5., 8.6., té to smlouvy se ukáŽou být v rozporu
s objektivní  skuteč ností . Smluvní  strany jsou oprávněny od té to smlouvy odstoupit v pří padě,
pokud nebude moŽné  postupem podle ěl. 11.3. dosáhnout zápisu vkladu vlastnické ho práva
nabyvatele k předmětu převodu do katastru nemovitostí .

13.3. Pro pří pad odstoupení  od té to smlouvy se smluvní  strany zavazĄi vrátit si navzájem veš kerá
poskytnutá plnění , a to s výjimkou zálohy na kupní  cenu Ve výŠ i 30.000,- Kč , která propadá
převodci na Úhradu administrativní ch nákladů  spojených s kontraktaci. Záloha se vrací  pouze
vpří padě, Žeani spoleěným postupem smluvní ch stran dle č l. 'ĺ 1.3. té to smlouvy se smluvní m
stranám nepodaří  dosáhnout zápisu vlastnické ho práva do katastru nemovitostí .

'ĺ 3.4. Veš keré  podklady zmiňované  v té to smlouvě povaŽují  smluvní  strany za souěásti té to smlouvy,
vč etně pí semné  nabí dky převodce a její  akceptace ze strany nabyvatele.

13.5. Vpří padě neplatnosti nebo neú č innosti některé ho ustanovení  té to smlouvy nebudou dotč ena
ostatní  ustanovení  té to smlouvy, jelikoŽ smluvní  strany mĄi zĄem na trvání  té to smlouvy i pro
tento pří pad.

'l3'6. Strana nabyvatele prohlaš uje, Že byla seznámena se skuteč ností , Že v předmětné  budově bylo
zaloŽeno Společ enství  vlastní ků  Janáěkovo nábŕ etí  1211, Praha. a Že nabytí m vlastnické ho
práva k předmětu převodu se stává č lenem uvedené ho společ enství  vlastní ků . Strana
nabyvatele dále prohlaš uje, Že je obeznámena s obsahem prohláš ení  vlastní ka.

13.7. Tato smlouva se ří dí  ustanovení m s 2079 a násl. zákonač ,' 8912012 Sb., obč anský zákonĺ k, s
tí m, Že Smluvní  strany vyluěují  v maximální m moŽné m rozsahu aplikaci ustanovení  ss 557,
1765, 1766, 1793, 1794, 1799, 1800, 1977-1979,2002-2004 a2108 zákona č . 89/2012 sb.,
oběanský zákoní k, na právní  vztahy vyplývají cĺ  z té to kupní  smlouvy.

13.8. Tato smlouva byla sepsána v 6 vyhotovení ch, z nichŽ pro potřeby strany převodce budou
pouŽita 3 vyhotovení , pro potřeby strany nabyvatele 2 vyhotovení  a 1 vyhotovení  bude pouŽito
pro potřeby ú řední . Veš kerá vyhotovení  podepsaná oběma smluvní mi stranami mají  právní
ú č inky originálu.

'l3.9. Smluvní  strany prohlaš ují , Že tato smlouva nebyla ujednána vtí sni ani zajinak jednostranně
nevýhodných podmí nek, Že obsah smlouvy je projevem jejich pravé  a svobodné  vů le a na
dů kaz souhlasu s obsahem té to smlouvy připojují  osoby oprávněné  jednat za smluvní  strany
před orgánem urč eným k ověření  pravosti podpisů  své  vlastnoruč ní  podpisy.

13.10' Strana nabyvatele bere na vědomí , Že strana převodce vsouladu s ust. č l. 6 naří zení
Evropské ho parlamentu a Rady (EU) 2016/679, obecné ho naří zení  o ochraně osobní ch ú dajů ,
zpracovává osobní  ú daje kupují cí ho vrozsahu a pro Úč ely naplnění  smyslu smlouvy, po dobu
10let.

13.11. Smluvní  strany výslovně souhlasí  s tí m, aby tato smlouva byla zveřejněna v registru smluv za
podmí nek zákona č ,. 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někteých smluv,
uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv, ve znění  pozdějŠ í ch předpisů , do třiceti (30) dnů
ode dne podpisu smlouvy poslední  smluvní  stranou, nejpozději do třÍ  (3) měsí ců  ode dne
podpisu smlouvy' Smluvní  strany souhlasí  se zveřejnění m svých osobní ch Údajů  ve sm|ouvě,
která bude zveřejněna v registru smluv podle věty prvnĺ . Smluvní  strany prohlaš ují , Že
skuteč nosti obsaŽené  ve smlouvě nepovaŽují  za obchodní  tajemství  ve smyslu s 5o4
obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich uŽití  a zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoliv
dalš í ch podmí nek.

'13.12. Tí mto se Ve smyslu ustanovení  $ 43 odst. 1 zákonać,. 13112000 Sb., o hlavní m městě Praze,
ve znění  zákona č . 303/2013 Sb., zákon, kteým se mění  některé  zä kony v souvislosti s přijetí m
rekodifikace soukromé ho práva, potvrzuje, ž e byly splněny podmí nky pro platnost právní ho

7



V Praze dne

jednání městskéčásti Praha 5, a to usnesením ZMt ě. zMČ,t25ĺ9I2018 ze dne 19.6.2018.

V Praze dne t , ĄĄ , 'LaĄ?

? $ -11- 2$18

ŁilbP
za stranu

Larisa Kicatova

za stranu nabyvatele

P

8



-- /tl



Přfloha č.1, stĺana 2l2


